
UCHWAŁA Nr 5/26/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2026 r.     

w sprawie upoważnienia do zawarcia z firmą AJ PROFIBUD sp. z o.o.  aneksu do umowy na 

przeprowadzenie remontu nieruchomości położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na zawarcie z firmą AJ PROFIBUD sp. z o.o., NIP 8133643267 aneksu do umowy na 

wykonanie remontu zakupionej nieruchomości położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U 

(dawna siedziba Banku Pekao S.A.) określającego łączne wynagrodzenie wykonawcy do wysokości 

   złotych brutto (słownie:    złotych brutto) oraz termin ukończenia prac 

remontowych do dnia 28 lutego 2026 r.    

2. Środki, o których mowa w ust. 1, będą pochodziły z funduszu remontowo-inwestycyjnego. 

3. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego  

i Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia aneksu do umowy o 

przeprowadzenie remontu nieruchomości położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U na 

warunkach określonych w ust. 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


